
From: antigeny@chironax-diz.cz <antigeny@chironax-diz.cz> 
Sent: Wednesday, March 31, 2021 10:06 AM
To: <@nemcaslav.cz>
Subject: RE: objednávka antigenní testy 

[bookmark: _Hlk66797557][bookmark: _Hlk67055353]
[bookmark: _Hlk65846784][bookmark: _Hlk66258974]
[bookmark: _Hlk65836403][bookmark: _Hlk66265340][bookmark: _Hlk66353385]Dobrý den, 
Potvrzuji Vaši objednávku na 1400 ks Antigenních testů výrobce LEPU MEDICAL za cenu 67,- Kč/ks. Informuji Vás, že termín dodání bude v týdnu od 5.4.2021. V nejbližších dnech Vás budeme kontaktovat ohledně přesného termínu dodání a zašleme fakturu. 

                                                   
V případě jakýchkoli otázek me neváhejte kontaktovat.

[bookmark: _Hlk66285931]
S přátelským pozdravem 


CHIRONAX-DIZ s.r.o
+420 605 704 566




From:. <@nemcaslav.cz> 
Sent: Wednesday, March 31, 2021 8:35 AM
To: antigeny@chironax-diz.cz
Subject: objednávka antigenní testy 

Dobrý den,


v příloze posílám objednávku na antigenní testy. Prosím o její potvrzení (musíme potvrzenou objednávku zveřejnit v registru smluv před dodáním testů).
Děkuji
S pozdravem

_______________________________                                                                          
Městská nemocnice Čáslav
Tel:     
Email: a@nemcaslav.cz
www.nemcaslav.cz
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Dobrý den, 


 


Potvrzuji Vaši obje
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From: antigeny@chironax-diz.cz <antigeny@chironax-diz.cz>  

Sent: Wednesday, March 31, 2021 10:06 AM 

To: <@nemcaslav.cz> 

Subject: RE: objednávka antigenní testy  

 

 

 

Dobrý den,  

Potvrzuji Vaši objednávku na 1400 ks Antigenních testů výrobce LEPU MEDICAL za cenu 67,- Kč/ks. 

Informuji Vás, že termín dodání bude v týdnu od 5.4.2021. V nejbližších dnech Vás budeme 

kontaktovat ohledně přesného termínu dodání a zašleme fakturu.  

 

                                                    

V případě jakýchkoli otázek me neváhejte kontaktovat. 

 

 

S přátelským pozdravem  

 

 

CHIRONAX-DIZ s.r.o 

+420 605 704 566 

 

 

 

 

From:. <@nemcaslav.cz>  

Sent: Wednesday, March 31, 2021 8:35 AM 

To: antigeny@chironax-diz.cz 

Subject: objednávka antigenní testy  

 

Dobrý den, 

 

 

v příloze posílám objednávku na antigenní testy. Prosím o její potvrzení (musíme potvrzenou 

objednávku zveřejnit v registru smluv před dodáním testů). 

Děkuji 

S pozdravem 

 

_______________________________                                                                           

Městská nemocnice Čáslav 

Tel:      

Email: a@nemcaslav.cz 

www.nemcaslav.cz 

 

 

 

 

